

# SILHOUETTE

invisible hold



|  |         |           |
|--|---------|-----------|
| SUPER HOLD HAIRSPRAY 300 ML                | 15,90 € | 53 €/L    |
| SUPER HOLD HAIRSPRAY 500 ML                | 17,90 € | 35,80 €/L |
| SUPER HOLD MOUSSE 200 ML                   | 15,90 € | 79,50 €/L |
| SUPER HOLD PUMPSPRAY 200 ML                | 15,90 € | 79,50 €/L |
| SUPER HOLD GEL 250 ML                      | 15,90 € | 63,60 €/L |
| FLEXIBLE HOLD HAIRSPRAY 300 ML             | 15,90 € | 53 €/L    |
| FLEXIBLE HOLD HAIRSPRAY 500 ML             | 17,90 € | 35,80 €/L |
| FLEXIBLE HOLD MOUSSE 200 ML                | 15,90 € | 79,50 €/L |
| FLEXIBLE HOLD STYLING & CARE LOTION 200 ML | 15,90 € | 79,50 €/L |
| ISOT KOOT                                  |         |           |
| SUPER HOLD HAIRSPRAY 750 ML                | 19,90 € | 26,53 €/L |
| SUPER HOLD MOUSSE 500 ML                   | 19,90 € | 39,80€/L  |

@schwarzkopfprofinland

#silhouette

# SILHOUETTE

invisible hold



|  |  |
|--|--|
| SUPER HOLD HAIRSPRAY 300 ML                |  |
| SUPER HOLD HAIRSPRAY 500 ML                |  |
| SUPER HOLD MOUSSE 200 ML                   |  |
| SUPER HOLD PUMPSPRAY 200 ML                |  |
| SUPER HOLD GEL 250 ML                      |  |
| FLEXIBLE HOLD HAIRSPRAY 300 ML             |  |
| FLEXIBLE HOLD HAIRSPRAY 500 ML             |  |
| FLEXIBLE HOLD MOUSSE 200 ML                |  |
| FLEXIBLE HOLD STYLING & CARE LOTION 200 ML |  |
| ISOT KOOT                                  |  |
| SUPER HOLD HAIRSPRAY 750 ML                |  |
| SUPER HOLD MOUSSE 500 ML                   |  |